关于获2020年苏州市商务发展专项资金

（二手车交易市场建设、采购对口扶贫地区农副产品、社区商业便利网点建设、大型商贸企业创新销售模式）企业名单的公示

各有关单位：

2020年苏州市商务发展专项资金支持项目中的二手车交易市场建设、采购对口扶贫地区农副产品、社区商业便利网点建设、大型商贸企业创新销售模式项目已审核结束，根据《江苏省财政厅江苏省商务厅关于2020年江苏省商务发展专项资金重点工作的通知》(苏财工贸(2020)54号)和《关于做好2020年苏州市商务发展专项资金项目（第一批）申报工作的通知》（商财〔2020〕341号）有关规定，现将获得资金支持的企业名单予以公示。公示期为2020年11月17日至23日，为期7天。

公示期内如有异议，以书面形式提出，并列举异议理由和相关证明材料（含真实姓名、单位（加盖公章）、联系地址及电话）。原则上匿名异议不予受理。

联系地址：苏州市长江路211号    苏州市商务局

邮政编码：215011
联系部门：市商务局市场体系建设处 68635078

监督电话：机关纪委 68294845
附件：1、关于获2020年苏州市商务发展专项资金（二手车交易市场建设项目）企业名单

    2、关于获2020年苏州市商务发展专项资金（采购对口扶贫地区农副产品项目）企业名单

3、关于获2020年苏州市商务发展专项资金（社区商业便利网点建设项目）企业名单

4、关于获2020年苏州市商务发展专项资金（大型商贸企业创新销售模式项目）企业名单

                                  苏州市商务局
                                  2020年11月17日

附件1：
关于获2020年苏州市商务发展专项资金（二手车交易市场建设项目）企业名单

	序号
	企业名称
	所属区域

	1
	苏州中坤二手车交易市场有限公司
	吴中区

附件2：
关于获2020年苏州市商务发展专项资金（采购对口

扶贫地区农副产品项目）企业名单

	序号
	企业名称
	所属区域

	1
	苏州金记食品有限公司
	吴中区

	2
	苏州东山茶厂股份有限公司
	吴中区

	3
	苏州富田国际农产品展销中心有限公司
	姑苏区

	4
	江苏乡土工坊农业科技集团有限公司

工业园区

附件3：

关于获2020年苏州市商务发展专项资金（社区商业便利网点建设项目）企业名单

	序号
	企业名称
	所属区域

	1
	苏州苏宁易购销售有限公司
	姑苏区

	2
	江苏华润万家超市有限公司
	工业园区

附件4：

关于获2020年苏州市商务发展专项资金（大型商贸企业创新销售模式项目）企业名单

	序号
	企业名称
	所属区域

	1
	吴江润江商业有限公司
	吴江区

	2
	吴江润良商业有限公司
	吴江区

	3
	吴江市润泰商业有限公司
	吴江区

	4
	华润置地（苏州）开发有限公司
	吴江区

	5
	苏州新欧尚超市发展有限公司
	相城区

	6
	昆山润华商业有限公司苏州相城分公司
	相城区

	7
	苏州爱果乐科技有限公司
	相城区

	8
	苏州函数集团有限责任公司
	姑苏区

	9
	苏州市石路国际商城有限责任公司
	姑苏区

	10
	苏州润平商业有限公司
	姑苏区

	11
	江苏百润商品配送中心有限公司
	姑苏区

	12
	华润万家生活超市（浙江）有限公司苏州江星路店
	姑苏区

	13
	苏州万达广场商业管理有限公司
	姑苏区

	14
	苏州润德商业有限公司
	工业园区

	15
	苏州悦家超市有限公司
	工业园区

	16
	苏州欧尚超市有限公司
	工业园区

	17
	苏州宜家家居有限公司
	高新区

	18
	苏州润瑞商业有限公司
	高新区

	19
	苏州浒关润华商业有限公司
	高新区